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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 07/11 15/11 22/11 28/11 05/12 13/12 20/12 27/12 02/01 10/01

1 1831502297 Putut Panji
Asmoro Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 73.33

2 1931502429
Muhamad
Rutomi
Habibi

Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 33.33

3 2031501345 Gevin
Gavino Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 66.67

4 2031501774 Finka
Yosiana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

5 2131500049 Resi
Aprilyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2131500080 Ajrun Azhim
Fawwas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80

7 2131500114 Junior
Malau Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 86.67

8 2131500155
SAVIRA
PUTRI
RISTIYANA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

9 2131500171 Siti Sapinah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2131500247
Anestacia
Putri
Rahayu

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

11 2131500254
Fityah
Karimah
Farhah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

12 2131500288 Reni
Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2131500312 Diva Puspa
Ayuningtyas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 86.67

14 2131500387 Gifa Inayah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

15 2131500429
Muhamad
Arif
Syaipullah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

16 2131500502
Sarah
Pirmauli
Sinaga

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

17 2131500528 Falah Ilham
Karim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 80

18 2131500551 Vinka
Anggorowati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

19 2131500650
Keilani
Verina Nur
Azzahra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2131500718 Syifa
Khairunnisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

21 2131500726 Gista Nur
Hidayah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

22 2131500742 Ryco
Syaloom Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 86.67

23 2131500759 Putri Itriyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

24 2131500775
Muhamad
Riski
Alrajabi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

25 2131500825 Ami Nabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

26 2131500833
Samuel
Ferdinand
Yesianda

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

27 2131500866 Syiffa
Azzahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2131500874
Fatimah
Kayla
Ardiningrum
Nugroho

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2131500916 Nur Jihan
Aliya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33
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30 2131500940
Sonnia
Malika
Azizahana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

31 2131501047 Kania Vira
Yunita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

32 2131501070 Raihan
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

33 2131501096
M. Aqsa
Munzir
Muflihan

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 66.67

34 2131501138 Irsanita
Ahmad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2131501195 Anindya
Nurhaliza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

36 2131501260
Muhammad
Fadila
Irawan

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 53.33

37 2131501278
Gabriel
Sara
Tesalonika

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

38 2131501310
Muhammad
Dhafa
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

39 2131501336
Katharina
Gracia
Okwemi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 86.67

40 2131501666
Renald
Resa Hindi
Harto

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 80

41 2131501682 Rendi
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

42 2131501708 Azhar Falah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

43 2131501716 Nadira Putri
Maheswari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

44 2131501732
Muhammad
Rudi Irvan
Syah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Penganggaran Perusahaan
Kelompok  : IA
Dosen       : Astrid Dita Meirina Hakim, S.E, MBA

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-10-2022 Rules of the class
2 11-10-2022 Anggaran komprehensif
3 18-10-2022 Peramalan
4 25-10-2022 Anggaran Penjualan
5 01-11-2022 Anggaran produksi
6 07-11-2022 Anggaran Bahan Baku
7 15-11-2022 Anggaran tenaga kerja
8 22-11-2022 Anggaran Modal
9 28-11-2022 Ujian Tengah Semester
10 05-12-2022 Forecast
11 13-12-2022 Harga Pokok Produksi
12 20-12-2022 Anggaran
13 27-12-2022 Anggaran Piutang
14 02-01-2023 Harga pokok Penjualan
15 10-01-2023 Anggaran
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Penganggaran Perusahaan
Kelompok: IA
Dosen: Astrid Dita Meirina Hakim, S.E, MBA

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1831502297 Putut Panji Asmoro 73 % 70 60 80 71 => B

2 1931502429 Muhamad Rutomi
Habibi 33 % 999 999 999 0 => -

3 2031501345 Gevin Gavino 80 % 70 30 50 50 => D

4 2031501774 Finka Yosiana 93 % 70 85 78 78 =>
B+

5 2131500049 Resi Aprilyani 100 % 70 100 85 85 => A

6 2131500080 Ajrun Azhim Fawwas 80 % 70 70 85 76 =>
B+

7 2131500114 Junior Malau 87 % 70 80 78 76 =>
B+

8 2131500155 SAVIRA PUTRI
RISTIYANA 87 % 70 60 55 61 => C

9 2131500171 Siti Sapinah 100 % 70 90 70 76 =>
B+

10 2131500247 Anestacia Putri Rahayu 93 % 70 90 80 80 =>
A-

11 2131500254 Fityah Karimah Farhah 93 % 70 85 68 74 => B
12 2131500288 Reni Rahmawati 100 % 70 70 75 72 => B

13 2131500312 Diva Puspa
Ayuningtyas 87 % 70 80 80 77 =>

B+
14 2131500387 Gifa Inayah 93 % 70 80 70 73 => B

15 2131500429 Muhamad Arif
Syaipullah 93 % 70 60 75 69 =>

B-

16 2131500502 Sarah Pirmauli Sinaga 93 % 70 88 70 75 =>
B+

17 2131500528 Falah Ilham Karim 80 % 70 80 80 77 =>
B+

18 2131500551 Vinka Anggorowati 87 % 70 85 80 79 =>
B+
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19 2131500650 Keilani Verina Nur
Azzahra 100 % 70 80 85 79 =>

B+
20 2131500718 Syifa Khairunnisa 93 % 70 70 80 74 => B

21 2131500726 Gista Nur Hidayah 93 % 70 85 85 81 =>
A-

22 2131500742 Ryco Syaloom 87 % 70 65 60 65 =>
B-

23 2131500759 Putri Itriyani 93 % 70 80 70 73 => B
24 2131500775 Muhamad Riski Alrajabi 93 % 70 70 70 70 => B

25 2131500825 Ami Nabila 87 % 70 80 80 77 =>
B+

26 2131500833 Samuel Ferdinand
Yesianda 87 % 70 65 75 71 => B

27 2131500866 Syiffa Azzahra 100 % 70 85 70 75 =>
B+

28 2131500874 Fatimah Kayla
Ardiningrum Nugroho 100 % 70 100 90 87 => A

29 2131500916 Nur Jihan Aliya 93 % 70 85 80 79 =>
B+

30 2131500940 Sonnia Malika
Azizahana 93 % 70 80 85 79 =>

B+

31 2131501047 Kania Vira Yunita 93 % 70 80 85 79 =>
B+

32 2131501070 Raihan Kurniawan 93 % 70 75 75 74 => B

33 2131501096 M. Aqsa Munzir
Muflihan 80 % 70 65 85 75 =>

B+
34 2131501138 Irsanita Ahmad 100 % 70 55 58 61 => C
35 2131501195 Anindya Nurhaliza 93 % 70 70 78 73 => B

36 2131501260 Muhammad Fadila
Irawan 53 % 70 999 999 21 => -

37 2131501278 Gabriel Sara Tesalonika 87 % 70 80 85 79 =>
B+

38 2131501310 Muhammad Dhafa
Pratama 93 % 70 75 85 78 =>

B+

39 2131501336 Katharina Gracia
Okwemi 87 % 70 90 80 80 =>

A-

40 2131501666 Renald Resa Hindi
Harto 80 % 70 75 75 74 => B

41 2131501682 Rendi Maulana 93 % 70 80 70 73 => B
42 2131501708 Azhar Falah 87 % 70 80 70 73 => B

43 2131501716 Nadira Putri Maheswari 87 % 70 85 80 79 =>
B+

44 2131501732 Muhammad Rudi Irvan
Syah 93 % 70 65 78 72 => B
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Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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